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Holte Grundejerforenings geografiske område omfatter 2.474 private grund- og ejerlejligheds ejere, 
fordelt på 108 offentlige og private fællesveje, i Holte, Øverød og dele af Virum. 
 
 
HGF har siden sin start i 1905 arbejdet for medlemmernes interesser, i spørgsmål om bebyggelse, 
beskyttelse af naturen, trafiksikkerhed, trivsel i kommunen og meget mere. 
 
I dag er det spørgsmål som nybyggeri af ”Monsterhuse”, beskyttelse af naturen og nabolaget i og omkring 
Næsseskoven, den planlagte separatkloakering, sikker afvikling af trafikken på vores veje samt 
ombygning af Holte by, der er øverst på vores agenda. 
 

 Ældre etplans villaer bliver revet ned, og erstattet af nye 2-etagers huse i konflikt med 
kommunens egen Vision for Arkitektur & Bevaringspolitik fra 2016. Udsigten, solen og ikke 
mindst privatlivets fred bliver fjernet af nye huse der bygges i 2 eller 2½ niveau, med 
panoramavinduer ind til naboens have. Oftest er disse huse ren investering, hvor ejeren fraflytter 
efter få år, for vindingens skyld. 

 
 Næsseslottets ejer har ansøgt om tilladelse til at afvikle store fester i naturområdet, til stor gene for 

naturen og hele Dronninggård områdets beboere. Hvis det gennemføres, vil det betyde et 
parkering- og trafikkaos i Næsseskoven og de omkringliggende småveje, samt støj fra fester hver 
weekend, året rundt. 

 
 Kommunal Bestyrelsen har besluttet at gennemføre en Separatkloakering i kommunen, hvor 

regnvand fra haver og veje skal føres direkte ned til vores søer og naturområder. Klimaet ændrer 
sig, men er det rimeligt at det er de enkelte grundejere der hver især skal betale omkring kr. 
60.000 for hvad der altid har været et kollektivt anliggende? 

 
 Kommunal Bestyrelsen planlægger at omdanne parkeringsområdet ved Holte Midtpunkt til et 

areal udelukkende reserveret for fodgængere. Vi frygter at Holte Bys butikker langsomt vil dø 
hvis parkeringsarealerne forsvinder. 
 

Efter mange års arbejde, har vi endeligt fået gennemført oprettelse af vejbump på Dronninggårds Allé, 
Parcelvej og dele af Vejlesøvej. Dét har haft en positiv indvirkning på hastigheden, der nu langt 
overvejende afvikles med de tilladte 50 km/t. Tak til kommunen for deres samarbejde i denne sag. 
 
Holte Grundejerforening fortsætter med at skabe sikker afvikling af trafikken på alle vores veje. Vi får 
mange henvendelser om alt for høj hastighed på Øverødvej, og vi arbejder med kommunen og 
Nordsjællands Politi, om tiltag der skal gøre trafikken mere sikker 
 
DIT medlemskab af Holte Grundejerforening for kun kr. 150,00, vil styrke vores position overfor 
kommunen, og sikre at vi har en betydelig høj stemme i den lokale debat. 
 
 



 

Generalforsamlingen 2020 med fremmøde er 
AFLYST på grund af Covid-19 restriktionerne. 
 

Vi opfordrer derfor alle medlemmer til at deltage i den 
elektroniske generalforsamling: 
 
Gennemgå beretninger, regnskab og vedtægts ændringsforslag 
der ligger fremme på vores hjemmeside. 
 
Senest tirsdag den 17. november 2020 skal I sende en e-mail til 
GF2020@holtegrundejerforening.dk hvor I stemmer Ja eller 
Nej til hvert af de følgende punkter: 
 

1. Kan regnskabet 1.september 2019 - 31.august 2020 godkendes? J / N 
2. Kan kontingent kr. 150,00 godkendes? J / N 
3. Kan de nye vedtægter godkendes? J / N 
4. De 4 bestyrelsesmedlemmer Moren Møller Rosenskjold, Jesper Werner, 

Søren Gotfredsen, og Karsten Andersen der er på valg, accepterer 
genvalg. Kan du genvælge:  
Morten  J/N,   Jesper  J/N,   Søren  J/N,   Karsten  J/N 

5. Revisor Henning Nielsen og Peter Fugmann accepterer genvalg. Kan du 
genvælge: Henning  J/N,   Peter  J/N. 

 
Det er stemmeflertallet af alle indsendte svar der bestemmer. Kun stemmer 
med betalt kontingent pr. 17. november bliver talt. 
 
 
 

 


